



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1766/2026
Código da Solicitação - 1415

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07.563.511/0001-60

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	219	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1617 - Expediente - Neudes

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1159	ESTILETE LARGO LARGURA LÂMINA 18MM CORPO PLÁSTICO COM REFORÇO DE METAL INTERNO LÂMINA RETRÁTIL C TRAVA DE SEGURANÇA REFORÇADO LEVE E RESISTENTE CORES SORTIDAS	UNIDAD	20,000	1,200	24,000
1402	GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAÇÃO DE 40 FOLHAS - METAL RESISTENTE - GRAMPEIA 25/40 FLS - APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO - DEPÓSITO DE GRAMPOS POR GAVETA, COM FACE DE SEGURANÇA - COMPRIMENTO APROX: 18CM X LARG.4CM X ALT.6.5CM - CAIXA C/ 1 UNID	UNIDAD	10,000	20,200	202,000
2095	PAPEL OPALINE, FORMATO A4, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M² - COR BRANCO EM FOLHA ALTA ALVURA - PCT. CONTÉM 50 FLS	UNIDAD	30,000	12,700	381,000
2098	PAPEL TEXTURA LINHO, FORMATO A4, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M² - COR BRANCO, FOLHA ALTA ALVURA - PCT. CONTÉM 50 FLS	UNIDAD	20,000	10,900	218,000
2132	PASTA ABA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO FORMATO OFÍCIO LOMBADA 40MM MED LARGURA 245MMX335MM ALTURA LINHA QUALITY	UNIDAD	40,000	3,200	128,000
2157	PASTA ARQUIVO, TIPO CLASSIFICADORA C/ GRAMPO TRILHO, FORMATO OFÍCIO, MATERIAL PLÁSTICO - CORES: CRISTAL / FUMÊ - MED. APROX: 226MMX335MMX10MM - BOA QUALIDADE	UNIDAD	50,000	1,400	70,000
2158	PASTA ARQUIVO, TIPO L - FORMATO A4 / MED. APROX: 220MMX310MM - ESPESSURA: 0.15 - COR CRISTAL - MATERIAL DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) RESISTENTE - BOA QUALIDADE	UNIDAD	800,000	0,510	408,000
2403	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EM MDF, FORMATO OFÍCIO/ A4 C/ PRENDEDOR METÁLICO (NÃO WIRE CLIP) - TRADICIONAL	UNIDAD	20,000	4,000	80,000



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1766/2026

Código da Solicitação - 1415

246	APONTADOR DE LÁPIS C/ DEPÓSITO - CORPO ACRÍLICO TRANSPARENTE - QUANTIDADE DE FUROS 1 - CORES: VERMELHO, AZUL E PRETO, PESO APROX: 5G	UNIDAD	25,000	0,690	17,250
795	CLIFE P/ PAPEL (ARAME DE AÇO NIQUELADO) - CAIXA CARTÃO GRANDE 500GR - N° 0 (C/ 810 UNIDS) - DIÂMETRO APROX: 1,00MM, LARGURA: 9MM, ALTURA: 29MM - RESISTENTE A OXIDAÇÃO. SEM REBARBAS. ALTA DURABILIDADE. COR PRATA/METÁLICO	CAIXA	8,000	9,500	76,000
796	CLIFE P/ PAPEL (ARAME DE AÇO NIQUELADO) CAIXA CARTÃO GRANDE 500GR - N° 2/0 (C 725 UNIDS) - DIÂMETRO: 1,00MM, LARGURA: 11MM, ALTURA: 32MM - RESISTENTE A OXIDAÇÃO. SEM REBARBAS. ALTA DURABILIDADE. COR PRATA/METÁLICO	CAIXA	10,000	9,500	95,000
828	COLA, COMPOSIÇÃO: À BASE ÁGUA E GLICERINA, TIPO BASTÃO, CONTÉM 21G, COR BRANCA - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA	UNIDAD	25,000	2,000	50,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 1.749,250

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AV. RIO CLARO, 990
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Setecentos e Quarenta e Nove reais e Vinte e Cinco Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	16/03/2026	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	

OBSERVAÇÕES

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: FERNANDO PALHARES DA SILVA
Última Alteração: FERNANDO PALHARES DA SILVA

Data: 16/03/2026 00.00.00
Data: 16/03/2026 10.29.26

Recebemos de NEUDES OLIVEIRA DE JESUS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - Praca DA BANDEIRA, 96 - CENTRO - Jatai/GO

Data de Emissão
15/04/2026

NFe Nº
0000009739

Série
001

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Valor Total da Nota
1.749,25

INFORMÁTICA E PAPELARIA

AVATO

TUDO PARA INFORMATICA E PAPELARIA

RECARGA DE CARTUCHOS E TONER

NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - INFORMATICA E PAPELARIA AJATO
Rua CAPITAO SERAFIM DE BARROS, 1171 - - CENTRO - 75800-000 - Jatai - GO - Fone/Fax: 64 3631 8690

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0


Nº 0000009739

Série 001

Folha 1/1

1

Controle do Fisco



Chave de Acesso
5226 0407 5635 1100 0160 5500 1000 0097 3915 1576 1751

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operação
Venda a vista

Protocolo de Autorização
152260248138725 - 15/04/2026 - 10:52:32

Inscrição Estadual
103993010

Inscrição Estadual Sub. Tributária

CNPJ/CPF
07.563.511/0001-60

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ/CPF
24.858.805/0001-39

Data de Emissão
15/04/2026

Endereço
Praca DA BANDEIRA, 96 -

Bairro/Distrito
CENTRO

CEP
75800-000

Data Saída/ Entrada
15/04/2026

Município
Jatai

Fone

UF
GO

Inscrição Estadual

Hora Saída/Entrada
10:34:00

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cál. do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	0,00	Valor Total dos Produtos	1.749,25		
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00	Valor Total da Nota	1.749,25

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social

Frete por Conta
9-Sem Transporte

Código ANTT

Placa Veiculo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Desconto	Vlr. Total	BC Icms	Vlr. Icms	Vlr. IPI	ALIQ. %		Vlr Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
1 2854	ESTILETE LARGO LARGURA LAMINA 18MM CORPO PLASTICO COM REFORCO	82119390	0102	5102	UN	20,0000	1,2000	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 20026	GRAMPEADOR TIPO DE MESA 40 FOLHAS METAL RESISTENTE	84729040	0102	5102	UN	10,0000	20,2000	0,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 36617	PAPEL OPALINE FORMATO A4 GRAMATURA 180GR COR BRANCA	48025810	0102	5102	UN	30,0000	12,7000	0,00	381,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 20032	PAPEL TEXTURA LINHO A-4 180 G PCTE 50 FLS BRANCO	48025810	0102	5102	PT	20,0000	10,9000	0,00	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 36618	PASTA ABA PLASTICA EM POLIPROPILENO OFICIO 40MM 245MMX335MM	42021210	0102	5102	UN	40,0000	3,2000	0,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 27908	PASTA ARQUIVO TIPO CLASSIFICADORA C/ GRAMPO TRILHO	42021210	0102	5102	UN	50,0000	1,4000	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 30204	PASTA ARQUIVO TIPO L FORMATO A4 CRISTAL	96082000	0102	5102	UN	800,0000	0,5100	0,00	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 30928	PRANCHETA PORTATIL MDF OFICIO A4 C/ PRENDEDOR META	39261000	0102	5102	UN	20,0000	4,0000	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 36619	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO-CORPO ACRILICO	82141000	0102	5102	UN	25,0000	0,6900	0,00	17,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 30929	CLIQUE P/ PAPEL N0 C/ 810 UNIDS CAIXA GRANDE 500GR	83059000	0102	5102	CX	8,0000	9,5000	0,00	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 27901	CLIQUE P/ PAPEL (ARAME DE ACO NIQUELADO CX. 500 2/0	83059000	0102	5102	UN	10,0000	9,5000	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 36620	COLA COMPOSICAO A BASE AGUA E GLICERINA TIPO BASTAO 21 G COR BRANCA	35052000	0102	5102	UN	25,0000	2,0000	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares
I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Trib Aprox. R\$ 0,00 Fed - R\$ 0,00 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 1C2537
ORDEM DE FORNECIMENTO:1766/2026

Informações Adicionais do Fisco



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÔD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
401787	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	36						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
15/04/2026	0000219/25	ESTIMATIVO	0008.000	623.263,47					
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2026	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	1.749,25
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									621.514,22
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07.563.511/0001-60	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 001/2025 E OF.1766/26.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	1.749,25
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão -	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS